1

PORTARIA-COFECI Nº 029/2016

Nomeia o Conselheiro Paschoal Guilherme do
Nascimento Rodrigues para dirigir os trabalhos da
Vice-Presidência Adjunta de Assuntos
Institucionais.

  O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES
DE  IMÓVEIS - COFECI, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
19, XIV, do Regimento do COFECI, baixado com a Resolução-COFECI nº 1.126/2009,
25 de março de 2009;

  CONSIDERANDO que o programa de gestão do COFECI, para o

triênio 2016/2018, por sua grande importância e extensa abrangência, exige
acompanhamento amiúde de cada ação a ser desenvolvida, as quais teriam sua
eficácia comprometida sem um diretor especialmente designado para acompanhar e
orientar a realização de cada tarefa,

  R E S O L V E :

  Art. 1º - Nomear como Vice-Presidente Adjunto de Assuntos

Institucionais o Conselheiro Federal

PASCHOAL GUILHERME DO NASCIMENTO RODRIGUES/AM.

 Art. 2º - O Conselheiro ora nomeado terá, por atribuição,
acompanhar e orientar a execução de todas as tarefas constantes do plano de ação,
a serem realizadas na gestão 2016/2018 do COFECI, reportando-se à Presidência da
Instituição.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Brasília (DF), 31 de março de 2016.

JOÃO TEODORO DA SILVA
Presidente